
SIAF

2

4

2.1

2.2

2.3

4.1

2.1.1

2.1.2

2.1.3

2.1.4

2.1.5

2.1.9

2.2.3

2.2.4

2.2.6

2.2.8

2.3.2

4.1.1

4.1.4

2.1.1.01
2.1.1.04

2.1.2.12
2.1.2.16
2.1.2.33

2.1.3.01

2.1.4.01
2.1.4.02

2.1.5.01
2.1.5.50

2.1.9.02
2.1.9.05
2.1.9.06
2.1.9.80

2.2.3.01

2.2.4.01
2.2.4.02

2.2.6.01
2.2.6.50

2.2.8.02
2.2.8.04
2.2.8.50

2.3.2.01
2.3.2.02
2.3.2.06
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4.1.4.02
4.1.4.03
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Caja
Bancos

Contribuciones A La Seguridad Social
Rentas De La Propiedad
Recuperación De Préstamos

C. A Cobrar Por Ventas De Servicios

Certificado De Depósito De Ahorro
Títulos Y Valores

Préstamos Al Sector Privado
Previsiones S/ Prést. De Corto Plazo

Impuesto Al Valor Agregado
Otros Deudores Varios
Intereses Corrientes A Cobrar
Previsiones Acumuladas Otros Activos Corrientes

Préstamos Al Sector Privado

En Moneda Nacional
En Moneda Extranjera

En Moneda Nacional
Previsiones Acumuladas

Otros Derechos
Otras Cuentas Activas-No Corriente
Previsiones Acumuladas

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Activos De Producción De Bienes Y Servicios
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Financiera
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Servicios
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Oblig. Por Fondos De Terceros

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Cuentas A Cobrar

Inversiones De Corto Plazo

Préstamos

Otros Activos Corrientes

Préstamos

Títulos, Bonos, Valores Y Acciones

Deudores Por Cobro En Gestión Judicial

Otras Cuentas No Corriente

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

      27.625.201.339

      18.698.245.136

       3.748.488.188

      16.705.880.000

      72.739.103.672

       2.763.239.754

     830.882.047.753

      97.158.671.529

       2.756.374.948

      18.505.575.586

      81.173.574.625

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.735.791.665

     142.280.158.089

     949.302.669.816

      81.173.574.625

                   0

                   0

                   0

                   0

      23.273.935.338

   1.172.756.402.530

                   0

                   0

      23.273.935.338

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2020 29/02/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  24 HASTA:  24 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          12.665.135
      27.612.536.204

       8.275.363.867
       7.576.582.303
       2.846.298.966

       3.748.488.188

      11.905.880.000
       4.800.000.000

      75.707.141.998
-      2.968.038.326

           4.562.035
       3.022.673.656

                   0
-        263.995.937

     830.882.047.753

      78.376.800.000
      18.781.871.529

      18.260.310.804
-     15.503.935.856

       1.598.407.336
      16.991.120.388
-         83.952.138

       9.331.916.867
     129.724.798.489
-     57.883.140.731

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

         298.122.864
         955.954.194
          53.985.645
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Oblig. Por Fondos Especiales

Retenciones Varias Por Pagar
Garantias Por Fondos Especiales

Impuesto Al Valor Agregado

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Transferencias

Activos De Uso Institucional

Fondo De Jubilaciones Y Pensiones

Retenciones Y Garantias

Impuestos A Pagar

Obligaciones Presupuestarias

Reserva De Revalúo

Reservas Técnicas

RESERVAS

RESERVAS ESPECIALES

PATRIMONIO NETO

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      21.471.251.791

                   0

          66.891.882

      45.528.111.987

   1.092.045.212.381

                   0

                   0

      45.528.111.987

   1.092.045.212.381

                   0    1.137.573.324.368

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2020 29/02/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  24 HASTA:  24 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         427.728.962

         923.042.296
      20.548.209.495

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

          66.891.882

      45.528.111.987

   1.092.045.212.381

   1.172.756.402.530    1.160.847.259.706
      11.909.142.824

   1.172.756.402.530   1.172.756.402.530

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL
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